
 

SPF Seniorerna Sotenäs Telefon: 0706-888319 
c/o Lars-Erik Hagbert Epost:  info@spfsotenas.se 
Svenseröd 8 Bankgiro: 5506 5478 
456 94 HUNNEBOSTRAND Swish:  123 689 6146 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/sotenas 

Gratis resor för seniorer i kollektivtrafiken 
 

Vi har under den senaste tiden förstått att våra medlemmar gärna vill ha mera in-
formation om det nya systemet med gratis resor för den som är 70 år eller över i 
kollektivtrafiken.  
 
Vi har varit i kontakt med såväl kommunen som Västtrafik i frågan och här är vad 
som gäller just nu.  
 
Kommunfullmäktige fattade i december beslut att kommuninvånare som är 70 år  
eller äldre kan resa gratis med kollektivtrafiken.  Även om beslutet är fattat har sy-
stemet ännu inte genomförts utan det kommer att ske under 2024, förhoppningsvis 
under första halvåret. Så tills vidare är det bara den som fyllt 75 år som kan utnyttja 
förmånen. Alla som omfattas av den sänkta åldersgränsen kommer att bli kontak-
tade av Västtrafik när det är klart, man behöver alltså inte själv göra någonting tills 
vidare.  
Fria resor gäller inom västtrafiks zon C och under hela dygnet. Om du vill resa ut-
anför denna kan du köpa en tilläggsresa och betala för den del av resan som går ut-
anför zonen. Du kan köpa biljett i appen Västtrafik To Go eller ladda pengar på ditt 
seniorkort på något av Västtrafiks försäljningsställen.  
 
 

Västtrafik har skickat några länkar med närmare information : 
 
https://www.vasttrafik.se/biljetter/andra-biljetter/seniorbiljett/  
 

https://www.vasttrafik.se/biljetter/mer-om-biljetter/kortlasaren/  
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Återvinning 
 

Vi har också märkt att det råder viss osäkerhet om vad som gäller vid besök på åter-
vinningsstationerna och har därför kontaktat Rambo för att få klarhet. Kommunin-
vånare har rätt att avgiftsfritt besöka återvinningsstationen för att lämna sitt avfall 
12 gånger per år. Behöver man göra ytterligare besök utgår en avgift vars storlek 
beror på det avfall man vill lämna. 
Observera att vissa avfallstyper som elektronik, vitvaror och liknande kan lämnas 
utan att det räknas in i 12 fria besöken. I så fall kör man fram till bommen men man 
lägger inte in sitt körkort i kortläsaren utan trycker i stället på en knapp och inväntar 
personal så släpper de in dig utan att besöket registreras. 
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